
 

 

 

 

 

 

Postadresse Telefon 04005 

Postboks 8001, 4068 Stavanger  postmottak.radmannen@stavanger.kommune.no 

Besøksadresse www.stavanger.kommune.no 

Øvre Kleivegate 15 Org.nr. NO 964 965 226 

 

 

 Næring 

 

Landbruks- og matdepartementet 

Pb 8007 Dep 

 

0030  OSLO 

 

Dato: 

Saksnummer: 

Journalnummer: 

Deres referanse: 

14.01.2015 

14/18424-6 

2931/15 

 

SVAR - HØRING - FORSLAG OM Å OPPHEVE KONSESJONSLOVEN OG 

BOPLIKTEN   

 

 

Stavanger formannskap behandlet forslag om å oppheve konsesjonsloven og boplikten i 

møte 08.01.15. Stavanger formannskap fattet følgende flertallsvedtak i saken: 

 
«En oppheving av konsesjonsloven vil føre til en omfattende endring av landbrukets 

eiendomsstruktur og konsekvensene er dårlig belyst.  

Stavanger formannskap frarår derfor en oppheving av konsesjonsloven av 2003 inkl. priskontrollen 

og boplikten.» 

 

Saksprotokollen fra formannskapet følger vedlagt 

 

 

Med hilsen 

 

 

Anna-Marie Antonius Svein Arild Holmen 

konst. næringssjef saksbehandler 

 

 

 

 
Vedlegg: Saksprotokoll i sak 11/15 fra Stavanger formannskap 
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 HØRING - FORSLAG OM Å OPPHEVE KONSESJONSLOVEN OG 

BOPLIKTEN  

 

Behandling: 

 

Christine Sagen Helgø fratrådte pga. annet offentlig oppdrag. Anne Kathrine Bergh (H) inntok hennes 

plass. 

Bjørg Tysdal Moe (KrF) ledet behandlingen. 

 

Bjørg Tysdal Moe (KrF) fremmet følgende alternative forslag på vegne av Ap, V, KrF, SV, Sp og den 

uavhengige representanten Hilde Karlsen: 

  

«En oppheving av konsesjonsloven vil føre til en omfattende endring av landbrukets eiendomsstruktur 

og konsekvensene er dårlig belyst. 

Stavanger formannskap frarår derfor en oppheving av konsesjonsloven av 2003 inkl. priskontrollen og 

boplikten.» 

 

Tore B. Kallevig (FrP) fremmet følgende alternative forslag på vegne av H og FrP: 

 

«Stavanger formannskap mener at bopliktsordningen har utspilt sin rolle og bør derfor oppheves. 

Konsesjonsloven i dagens form hindrer omsetning av landbrukseiendommer og at loven fører til 

unødvendig byråkrati og saksbehandling i kommunene. I tillegg er unntakene fra loven blitt så mange 

at det i seg selv er argument for oppheving. For Stavanger kommune vil en kraftig revidering eller 

oppheving av konsesjonsloven bety forenkling av forvaltningen og vi støtter derfor forslaget. I 

arbeidet med forenkling av eller fjerning av loven ber Stavanger kommune om at de motforestillinger 

som fremkommer av rådmannens utredning i saken (vedlagt) gjennomgås og vurderes.» 

 

 

 



 

 

Votering: 

Alternative forslag på vegne av Ap, V, KrF, SV, Sp og den uavhengige representanten Hilde Karlsen 

ble vedtatt med 11 stemmer (H (Eli N. Aga), Ap, V, KrF, SV, Sp og den uavhengige representanten 

Hilde Karlsen) 

Alternativt forslag på vegne av H og FrP fikk 8 stemmer (H) (Anne-Kathrine Bergh, John Peter 

Hernes, Sissel Knutsen Hegdal, Egil Olsen, Kåre Reiten) FrP) 

 

 

 

 

Formannskapets flertallsvedtak: 

 

En oppheving av konsesjonsloven vil føre til en omfattende endring av landbrukets eiendomsstruktur 

og konsekvensene er dårlig belyst. 

Stavanger formannskap frarår derfor en oppheving av konsesjonsloven av 2003 inkl. priskontrollen og 

boplikten. 
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